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Produktdatenblatt

Sportastic
Kettlebells - VINYL ummantelt
Artikel-Nr.: 2996001006

Produktbeschreibung:

Vinyl-ummantelt und in modernem, erognomischen Design eignen sich diese Kettlebells besonders für das individuelle Training zuhause.
Kettlebells-Übungen verbessern besonders die Kraft im Zentrum des Körpers ("Core-strength"), im unteren Rücken- und im Hüftbereich. Die
dynamische Übungsausführung fördert die Körperstabilität. Eine Gummierung an der Unterseite schützt den Boden.

Eigenschaft:
Gewichte mit charakteristischem Griff (Schwing-, Reiß-, Stoß- und Umsetzbewegungen); abgerundete
Unterseite + Noppen für sicheren Stand

Gewicht: 3 kg
Material: Massives Gusseisen mit Vinyl-Ummatelung
Einsatzbereich: Krafttraining
Extras: Gummierung an der Unterseite schützt den Boden vor Kratzern.

Menge Stückpreis
Einzelpreis € 24,00 *
ab 4 € 21,00 *

*inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Variante 10 KG
2 kg
20 KG
3 kg
8 KG
4 kg
6 KG
16 KG
12 KG

https://www.sportastic.com/lieferung-und-versandkosten

